
 

令和 3 年 2 月吉日 

お取引先各位 

エア・ウォーター・マテリアル株式会社 

東北支店 支店長 森本 昌宏 

 

 

弊社東北支店移転のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東北支店は、下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同、心を新たにして社業の発展に努力致す所存でございますので、今後とも

倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.移転日         2021 年 3 月 23 日(火) 

            

2.新住所         〒980-0014 

宮城県仙台市青葉区本町 1-1-8 第一日本オフィスビル 7F  

(最寄駅) JR｢仙台駅｣西口より徒歩 4 分 

 仙台市地下鉄「仙台駅」北出口 6 より徒歩 8 分 

 

3.新電話番号            022-216-5360   

 

4.新 FAX 番号           022-266-0076 

                

※3 月 22 日(月)は移転作業の為、電話、FAX 回線が不通となります。 

 

5.業務開始日       2021 年 3 月 23 日(火) 

                

6.ご案内図 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.受発注対応窓口     受発注業務は現状通り弊社 東京支店にて対応致します。 

エア・ウォーター・マテリアル株式会社 東京支店 

             〒105-8537 東京都港区浜松町 2-13-7 

             電話 03-3578-7200   FAX 03-3578-7411 

 

以上 


